
         UCHWAŁA NR XXXVI/161/10 
                                                         Rady Gminy Pęcław 
                                                         z dnia 29 września 2010  r. 
                           
 
w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Pęcław na  2010 rok 
 

                                                      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, art. 212  
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240), 
oraz  Uchwały Budżetowej Nr XXX/134/09 Rady Gminy Pęcław z 28 grudnia 2009 r. 

 
Rada Gminy uchwala , co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 3 180 128,01 zł z tego: 

− dochody bieżące w kwocie 2 963 928,01  zł, 
− dochody majątkowe w kwocie  216 200,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 3 180 128,01 zł z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 2 963 928,01zł 
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 963 928,01 zł 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 963 928,01 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 216 200,00  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
       uchwały. 

 
§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 
1.Dochody ogółem 13 936 056,29 zł 
z tego: 

− dochody bieżące  9 933 368,29  zł, 
− dochody majątkowe  4 002 688,00 zł. 

2.Wydatki ogółem 15 085 561,29 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące 8 996 284,29 zł, 
a) wydatki jednostek budżetowych 7 138 459,29 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2 730 844,43 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 407 614,86 zł 

b) dotacje podmiotowe 190 000,00 zł, 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 490 825,00 zł, 
d) wydatki na obsługę długu gminy 177 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe 6 089 277,00 zł, w tym inwestycyjne 6 089 277,00 zł. 
3.Przychody 1 600 000,00 zł. 
4.Rozchody    450 495,00 zł. 

 
§5. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy .  

 
§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  
     Urzędzie Gminy. 



 

 
 
 
 
 
 
 


